
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    81 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 06 grudnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            5.000,00  zł    

do wysokości  18.637.066,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              5.000,00  zł   

      do wysokości  18.292.539,00 zł.        

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 06 grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem wysokości części 

oświatowej subwencji ogólnej    
 

 

 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

758     Różne rozliczenia  5 000,00 8 236 037,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 5 000,00 5 070 228,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
 5 000,00 5 070 228,00 

 Razem 74 590,00 17 700,00 18 637 066,00 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie  5 000,00 8 394 070,89 

  80101   Szkoły podstawowe  5 000,00 6 092 949,80 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 5 000,00 2 402 367,37 

Razem 74 290,00 17 400,00 18 292 539,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 06 grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

przeniesienie między paragrafami  

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 900,00  900,00 13 996,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 900,00  900,00 900,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
116,21  116,21 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18,74  18,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 765,05  765,05 

    4300 Zakup usług pozostałych   900,00 0,00 

Razem  900,00  900,00 2 845 365,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 06 grudnia 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 900,00  900,00 13 996,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 900,00  900,00 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,21  116,21 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18,74  18,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 765,05  765,05 

    4300 Zakup usług pozostałych   900,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 34 424,00 34 424,00 8 394 070,89 

  80101   Szkoły podstawowe 4 265,00 34 265,00 6 092 949,80 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00  405 635,04 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   2 448,00 62 456,15 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00  15 842,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 617,00 30 000,00 256 175,08 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

50,00  2 650,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

 1 817,00 131 746,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 159,00  159,00 30 309,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 159,00  17 459,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   159,00 6 146,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00  161 783,72 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  30 500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
118,78 118,78 566 905,81 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 118,78 118,78 47 201,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   118,78 38 151,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 118,78  842,78 

 Razem 23 474,50 23 474,50 18 292 539,00 

 


